
LATVIJAS PAŠVALDĪBU
IZPILDDIREKTORU

ASOCIĀCIJA

VALDES ATSKAITE 2023.



LPIA VALDES LOCEKĻU 
APSTIPRINĀŠANA:

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS IZPILDDIREKTORS 

JĀNIS LANGE

NO PIERĪGAS IZVIRZĪTA ĶEKAVAS NOVADA 

IZPILDDIREKTORE JOLANTA JANSONE



LATVIJAS PAŠVALDĪBU IZPILDDIREKTORU 
ASOCIĀCIJAS SANĀKSMJU VIETAS 
2009.-2023. G.



PAŠVALDĪBU APMEKLĒJUMU SKAITS 
LPIA SANĀKSMĒS 2023. GADĀ



DALĪBNIEKU 
VĒRTĒJUMS

• POZITĪVI, IR APSPRIESTI AKTUĀLIE JAUTĀJUMI 

• JĀIEVĒRO LAIKA RĀMIS SANĀKSMES DARBA KĀRTĪBĀ! 

MAZĀK LEKTORU, GARĀKU LAIKU KATRAM

• IR LABI, BET KOPĀ MUMS IR,  KUR AUGT!

• PALDIES, ĻOTI LABI, ŽĒL, KA NESANĀCA INTENSĪVĀK 

ŅEMT DALĪBU KLĀTIENĒ

• SATIKŠANĀS, KOLĒĢU DISKUSIJAS, KOLĒĢA PADOMS, 

ATBALSTS.

• ASOCIĀCIJA IR PAŠU IZVEIDOTS INSTRUMENTS, UN TĀ 

DARBĪBAS SEKMES UN PILNVEIDE – VIEN PAŠU ROKĀS!



MĀCĪBAS LPMC 
2023.GADĀ

• IZPILDDIREKTORI APMEKLĒJUŠI 24 REIZES DAŽĀDUS TEMATUS

• PRAKTISKO CA AR EDMUNDU ĀĶĪTI 13 DALĪBNIEKI NO 10 

PAŠVALDĪBĀM

• KOPĀ 2 GADOS APMĀCĪTI 31 CILVĒKS NO 19 PAŠVALDĪBĀM NO 

LPIA LĪDZEKĻIEM 



LPIA 
ĀRVALSTU 

PIEREDZE



•PALDIES VISIEM, KURI 

PALĪDZĒJA!

•ĪPAŠI- LPS KOLĒĢIEM 

UN PAŠIEM, KURI DALĪJĀS 

PIEREDZĒ!



KO DARĪSIM SAVĀDĀK 
2024.GADĀ?

• KATRĀ REĢIONĀ VIENA PAPLAŠINĀTĀ VALDES 

SĒDE PIRMS SANĀKSMES- PAŠU DISKUSIJA 

PAR VIENU PAŠIZVĒLĒTU  TĒMU (PIEREDZES 

APMAIŅA)

• PREZENTĀCIJAS+ APSKATE+ PREZENTĀCIJAS + 

APSKATE (SAJAUCĒTA  ZĀLES DAĻA AR 

APSKATĒM)

• IDEJAS CITĀDĀKAM FORMĀTAM (P.,2X GADĀ 

PĀRGĀJIENA FORMĀTĀ)



PLĀNOTĀS LPIA SANĀKSMJU VIETAS 
2024. GADĀ



2023. - 2024.GADA IEŅĒMUMU
- IZDEVUMU TĀME

*LPIA VALDEI PRECIZĒT PĒC FAKTA
** + GADA SAPULCES IZDEVUMI

(SAULKRASTI )

2023.g. tāme 

EUR

Izpilde 

2023.gadā 

EUR*

2024.g. 

tāme EUR

Atlikums uz gada sākumu 64 301 64 301 40 541

Ieņēmumi- biedru  maksa 72 000 74 100 72 000

Ieņēmumi ar atlikumu 136 301 138 401 112 541

Izdevumi 136 301 97 860 112 541

Darba alga 20 000 19  600 20 000

Sociālais nodoklis 4 720 4 400 4 720

Saimnieciskie  izdevumi 

(LPS)
8 600 8 600 8 600

Pasākumu organizēšana 80 300 65 260** 79 221

Neparedzētie izdevumi 22 681

Atlikums perioda beigās 40 541
0



BALSOJUMS 
PAR LPIA VALDES ATSKAITI UN PLĀNIEM 
2024.GADAM:

• PAR

• PRET

• ATTURAS



TIEKAMIES 2024.GADA 

KATRA MĒNEŠA 
PIRMAJĀ  PIEKTDIENĀ, 

            SĀKOT AR  12.01.2024.!

LPS/ LPIA 
Mazā Pils iela 1, Rīga

E-mail: lps@lps.lv
Sniedze.sproge@lps.lv

www.lps.lv

https://www.lps.lv/lv/a
pvienibas/pasvaldibu-

izpilddirektoru-
asociacija/

@PasvaldibuSavieniba

mailto:lps@lps.lv
mailto:Sniedze.sproge@lps.l
https://www.lps.lv/lv/apvienibas/pasvaldibu-izpilddirektoru-asociacija/
https://www.lps.lv/lv/apvienibas/pasvaldibu-izpilddirektoru-asociacija/
https://www.lps.lv/lv/apvienibas/pasvaldibu-izpilddirektoru-asociacija/
https://www.lps.lv/lv/apvienibas/pasvaldibu-izpilddirektoru-asociacija/

	Slide 1: Latvijas pašvaldību izpilddirektoru asociācija  valdes atskaite 2023.
	Slide 2: LPIA valdes locekļu apstiprināšana: 
	Slide 3: Latvijas Pašvaldību IZPILDDIREKTORU  asociācijas sanāksmju vietas  2009.-2023. g.
	Slide 4: Pašvaldību apmeklējumu skaits  LPIA sanāksmēs 2023. gadā
	Slide 5: Dalībnieku vērtējums
	Slide 6: Mācības LPMC 2023.gadā
	Slide 7: LPIA ārvalstu pieredze
	Slide 8
	Slide 9:  Ko darīsim savādāk 2024.gadā?
	Slide 10: Plānotās LPIA sanāksmju vietas  2024. gadā
	Slide 11: 2023. - 2024.gada ieņēmumu - izdevumu tāme   *LPIA valdei precizēt pēc fakta  ** + gada sapulces izdevumi (Saulkrasti )
	Slide 12: Balsojums  par LPIA valdes atskaiti un plāniem 2024.gadam:
	Slide 13:  tiekamies 2024.gada   katra mēneša  pirmajā  piektdienā,               sākot ar  12.01.2024.!

